[image: Gerb_satur_M_40]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__19.07.2019____                                                                       № ____219-р_______

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана мероприятий,
направленных на мобилизацию
дополнительных доходов бюджета
городского округа город Первомайск
Нижегородской области (на 2019 -2021 годы)
за счет повышения эффективности
налогообложения имущества

В соответствии с Планом мероприятий, направленных на мобилизацию дополнительных доходов консолидированного бюджета Нижегородской области (на 2019-2020 годы) за счет повышения эффективности налогообложения имущества, утвержденного Губернатором Нижегородской области 14.06.2019, в целях увеличения поступлений налоговых доходов бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, направленных на мобилизацию дополнительных доходов бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области (на 2019-2021 годы) за счет повышения эффективности налогообложения имущества.
2. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н. Логинову.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

image1.png